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BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

17. Król -Łęgowski Jan s. Jana, 18. Mróz Jerzy s. 
Stanisława , 19. Paruch Zygmunt s. Wojciecha, 

za zasługi w działalności społecznej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

20. Białoń Stanisław s. Jana, 21. Ogiela Franciszek 
s. Józefa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

22. Adamczyk Jan s. Kaspra, 23. Chorągwicki Jan 
s. Stefana, 24. Chrustek Stanisław s. Józefa, 25. Gacek 
Jan s. Władysława , 26. Mata Janusz s. Bolesława, 27. 
Mrózek Jan s. Andrzeja, 28. Nawara Czesław s. Włady­
sława, 29. Pajdo Kazimierz s. Franciszka, 30. Wacławik 
Józef s. Jana, 31 . Wojciarczyk Józef s. Józefa, 

na wniosek Wojewody Opolskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

32. Bek Antoni s. Józefa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

33. Religa Jan s. Józefa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

34. Hajduk Juliusz s. Stanisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

35. Czerniej Jan s. Piotra, 36. Nikratowicz Józef s. 
Leona, 37. Warzecha Leonard s. Konrada, 

za zasługi w działalności społecznej na rzecz organiza­
cji kombatanckiej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

38. Falstygier Gabriela c. Franciszka, 39. Moszyński 
Gustaw s. Mieczysława, 40. Półchłopek Andrzej s. Eu­
geniusza, 

na wniosek Wojewody Słupskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

41. Kubacki Stanisław s. Władysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

42. Dąbrowski Władysław s. Jana, 43. Kamienik Wa~ 

cław s. Ignacego, 44. Mikoński Czesław s. Antoniego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 listopada 1995 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486, Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru 
podatku dochodowego od osób fizycznych od docho­
dów uzyskanych z tytułu rent lub emerytur przez osoby, 
które utraciły wzrok w wyniku działań wojennych 
w okresie wojny 1939-1945 r. lub eksplozji pozostałych 
po tej wojnie niewypałów bomb, min, granatów itp. 

2. Zaniechanie stosuje się do podatników, którzy 

1) posiadają następujące dokumenty: 

a) orzeczenie komisji lekarskiej do spraw inwalidz­
twa i zatrudnienia o uznaniu za inwalidę wzroku 
pierwszej lub drugiej grupy, 

b) dokumentację leczniczą (szpitalną) z okresu wy­
padku potwierdzającą wypadek bądź poświad­
czone notaria lnie oświadczenie dwóch świad-

ł 

ków potwierdzających utratę wzroku w wypad­
ku związanym z działaniami wojennymi, o któ­
rych mowa w ust. 1, 

c) aktualne zaświadczenie lekarskie - okulistyczne 
o urazowym uszkodzeniu wzroku w wyniku zda­
rzeń, o których mowa w ust. 1, bądź aktualne za­
świadczenie z przeprowadzonej obdukcji sądo­
wo-lekarskiej, potwierdzające utratę wzroku 
w wyniku zd a, rzeń, o których mowa w ust. 1, 

2) przedłoźą płatnikowi dokumenty, o których mowa 
w pkt 1, bądź waźną legitymację Stowarzyszenia 
Niewidomych Cywilnych Ofiar Wojny, wydaną 
przez Zarząd Główny Stowarzyszenia Niewido­
mych Cywilnych Ofiar Wojny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem ogłosze­
nia i ma zastosowanie do dochodów uzyskanych od 
dnia 1 września 1'995 r. 

Minister Finansów: G. W. Kofodko 


